
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

VOLO - Serale a terne CDD 'Trofeo FINECO' - 22/01/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - altre giornate Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO BRA BOCCIOFILA 0172/44.116   
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16 (Bra) 22/01/2020 20:45

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Morra
Delfino Ruberi
Giuseppe Gili

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:1

 424221
767046
388499

1

Lorenzo Martina
Bruno Martina
Elio Oreglia

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:8

 412252
708379
430357

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Paolo Concordano
Silvano Beoletto
Davide Fino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:12

 349363
732515
376029

3

Antonio Fissore
Gianni Zappino
Walter Grella

VCN001007 - C. AN. A.S.D.
BOCCIOFILA FAVARI F.n°:7

 376786
737846
722405

4

Antonello Bruno
Luciano Corino
Sergio Alpe

VCN000914 - S.P.D.
BOCCIOFILA RORETESE F.n°:5

 818939
350873
303093

5

Corrado Trucco
Maurizio Marenco
Giancarlo Gasco

VCN001017 - ASS. SPORTIVA.
DILETT. BOCCE MONDOVI
F.n°:6

 482556
822095
384333

6

Gabriele Roggero
Andrea Chiesa
Massimo Osella

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:3

 456077
344277
431045

7

Biagio Capriolo
Francesco Bonino
Nunzio Pontonio

VCN000738 - S.B. SOMMARIVA
PERNO F.n°:11

 335072
857924
447157

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: BRA BOCCIOFILA - VIALE INDUSTRIA,16
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Salvatore Scicolone(CN00) 339/1213627

nil
nil
nil
nil
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